Sequitur tenor alterius instrumenti.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego Sancius, rex Nauarre, facio istam cartam donacionis et confirmacionis de foro quod dono ad illos de Soracoiz. Notum sit itaque (2) omnibus hominibus tam presentibus quam et futuris, quod placuit michi et ideo libenti animo et spontanea uoluntate dono et concedo eis pro foro quod pectent

unoquoque anno pro pecta .CCC. solidos, et pro mea cena .C. solidos, ad festum Sancti Michaelis. Statuto etiam et concedo illis, quod aliquis homo non habeat casero inter illos, set omnes comuniter pectent illos .CC. solidos supradictos, et ad saionem nec ad merinum nec ad ullum alium hominem non pectent ullam aliam pectam, nisi homicidium et (3) alias colonias de quibus mando quod pectent ea similiter quando euenerint (2). Istud forum prescriptum dono et concedo ad illos de Soracoiz, quod habeant illos (4) et successores illorum salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per cuncta secula. Era .M^a.CC^a.XXX^a (5).

Nos, instrumentis illis diligenter inspecturis, forum et consuetudines supradictas hominibus dictis de Soracoiz concedendas duximus et firmandas prout instrumentis ab eis nobis exhibitis continetur, salua in omnibus fidelitate nostra etiam iure nostro.

In cuius rei perpetuam memoriam presentem cartam sigillo nostro duximus roborandam.

Actum est Pampilone, anno Domini .M^o.CC^o.XXX^o.IIII to, mense junii, dominica Trinitatis. Theobaldo in Nauarra regnante. P[etro] Remigii episcopo existente in Pampilona. Johanne Petri de Baztan tenente Laguardiam pro manu mea (6). Sancio Fernandi tenente castellum de Liguin pro manu mea. G[arcia] Eximini de Oarriz, castellum de Sardea. Furtado de Alaua, castellum de Irurita (7). Martino d' Echauri alcalde (8). Lupo [Arreyza] (9) merino in Deyerri. Gonçaluo de Morentieyn alcalde en terras d' Estela.

Magistro Guideno cancellario regis Nauarre scripsit hanc cartam (10).

(1) [N]os. C.- (2) *Lectura dudosa*.- 3. et]. *Roto el perg. en B.*- (4) illos]. *Roto el perg. en B.*- (5) *El orig. diría probablemente Era M^a.CC^a.XXXX^a.*, pues atendido el preámbulo de la confirmación de Teobaldo, este segundo privilegio debe atribuirse a Sancho el Fuerte.- (6) pro manu mea] *Borroso en B.* per manum meam .C.- (7) Furtado. . Irurita] escrito aparte en la penúltima línea en B, pero con una llamada al lugar que corresponde a la frase y que ocupa en C.- (8) Martino. . alcalde] escrito en la última línea de B.- (9) *Ilegible en ambas copias.*- (10) *B repite con letra distinta, Garsia Eximini d'Oarriz, castellum de Sardea.*